
 

 

 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

23 июня 2016 г.  № 9/42 

г. Алапаевск 

 
Об утверждении графика выездных мероприятий руководителей и 

членов Алапаевской районной территориальной избирательной 
комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального 

образования Алапаевское с правом решающего голоса в период 
подготовки и проведения выборов депутатов Думы муниципального 

образования Алапаевское в единый день голосования 18 сентября 2016 
года с 27 июня по 11 июля 2016 года 

 

В соответствии со статьей 26 Избирательного кодекса Свердловской 

области, в связи с подготовкой к организации и проведению выборов 

депутатов Думы муниципального образования Алапаевское в единый день 

голосования 18 сентября 2016 года, во исполнение Комплекса мероприятий 

по подготовке и проведению выборов депутатов Думы муниципального 

образования Алапаевское 18 сентября 2016 года, утвержденного решением 

Алапаевской территориальной избирательной комиссии от 9 июня 2016 года 

№ 7/33 «Об утверждении Комплекса мероприятий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Думы муниципального образования 

Алапаевское 18 сентября 2016 года», Алапаевская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :   

1. Утвердить график выездных мероприятий руководителей и 

членов комиссии в период с 27 июня по 11 июля 2016 года (прилагается). 

2. Поручить членам Алапаевской районной территориальной 

комиссии с правом решающего голоса Губину С.П., Кузовникову А.А.: 

 2.1 Осуществлять выездные мероприятия согласно утвержденного 

графика; 



 2.2 По итогам каждого выездного мероприятия представлять в 

Алапаевскую районную территориальную избирательную комиссию 

справку-отчет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Романенко М.И. 

 

Председатель  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Н.С. Шестакова 

 

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.С. Лакман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Алапаевской районной  

территориальной избирательной комиссии  

от 23 июня 2016 года № 9/42  

 

График  

выездных мероприятий членов Алапаевской районной территориальной  

избирательной комиссии с 27. 06. 2016 года по 11. 07. 2016 года 
 

 

№ Дата и время 

выезда 

№ окружной избирательной 

комиссии 

Адрес приёма  граждан членами  

комиссии (здание сельской 

администрации) 

1. 27.06.2016 г. 

9.00 

ОИК № 9  

село Н.Синячиха   

9.30  

 

 

ОИК № 10  

село Кировское 

 11.00 

 

 

д.Бобровка 

12.30 

 

 

д.Первунова 

14.00 

 

 Свердловская область, 

Алапаевский район,                          

С.Н-Синячиха, 

ул.Спиридоновская, 47 (здание 

СОШ) 

 

Свердловская область, 

Алапаевский район,  

с. Кировское, Школьная, 9 

(здание СОШ) 

 

Свердловская область, 

Алапаевский район,  

д.Бобровка, ул.клубная, 

11(здание СК) 

 

Свердловская область, 

Алапаевский район,  

д.Первунова, ул. Победы, 8 

(здание СК) 

2. 30.06.2016 г. 

8.00 

ОИК № 10    

п.Гаранинка  

в 11.00 

 

 ОИК № 11   

с.Голубковское 

13.00 

 

 

с.Невьянское 

15.00 

 

Свердловская обл, Алапаевский 

р-н, п.Гаранинка, Победы, 6 

(здание СК)  

 

Свердловская обл, Алапаевский 

р-н, с.Голубковское, 60 лет 

Октября, 11 (здание 

Администрации) 

 

Свердловская обл, Алапаевский 

р-н, с.Невьянское, ул.Ленина, 55 

(здание СОШ) 

3. 04.07.2016г. 

8.00 

ОИК № 13  

с.Коптелово 

9.00 

 

с. Ялунинское 

10.00 

 

 

Свердловская обл, Алапаевский 

р-н, с.Коптелово, ул.Кр. Орлов, 

52 (СОШ) 

 

Свердловская обл, Алапаевский 

р-н, с. Ялунинское, ул.Мира, 49-

А (СОШ) 

 



ОИК № 12 

д.Вогулка 

11.30 

 

с.Ярославское 

13.00 

Свердловская обл, Алапаевский 

р-н, д. Вогулка, ул.Луговая, 3 

(СК) 

 

Свердловская обл, Алапаевский 

р-н, с. Ярославское, Матвеева, 18 

(СК) 

4. 11.07.2016г. 

8.00 

ОИК № 12 

с.Клевакино 

10.00 

 

с.Костино 

11.30 

 

 

д.Бутакова 

13.00 

 

 

д.Ячменева 

14.30 

Свердловская обл, Алапаевский 

р-н, с. Клевакино, 

ул.Центральная, 30 (ООШ) 

 

Свердловская обл, Алапаевский 

р-н, с. Костино, ул.Молодежная, 

3 (СОШ) 

 

Свердловская обл, Алапаевский 

р-н, д.Бутакова, ул.Советская, 7 

(СК) 

 

Свердловская обл, Алапаевский 

р-н, д.Ячменева, Центральная, 31 

(СК) 

 

 

 

 


